
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 18 июля 2023 г. № 1670 
 

г. КОТЛАС 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

«Котлас» от 30 ноября  2022 года № 2501 «Об утверждении сводного плана 

ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей, расположенных на 

территории городского округа Архангельской области «Котлас», на 2023 год» 

 

 

В соответствии с Правилами вывода в ремонт и из эксплуатации 

источников тепловой энергии и тепловых сетей, утвержденными постановлением 

Правительства РФ от 6 сентября 2012 года № 889,  в соответствии с письмом   

ООО «ОК и ТС» от 12 июля 2023 года № 04-1422, руководствуясь статьями 34 и 

37 Устава городского округа «Котлас», администрация городского округа  

«Котлас»  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа 

«Котлас» от 30 ноября  2022 года № 2501 «Об утверждении сводного плана 

ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей, расположенных на 

территории городского округа Архангельской области «Котлас», на 2023 год» 

(далее - постановление), изложив  строку 10 приложения к постановлению 

«Сводный план ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей в 

городском округе Архангельской области «Котлас» на 2023 год» согласно 

приложению  к настоящему постановлению. 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

официальном периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и 
размещению на официальном сайте администрации городского округа 
Архангельской области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 

 

 

Глава городского  

округа «Котлас»                                                                 

С.Ю. Дейнеко 

 
 

 



                                                                                                                                                    

                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                     к постановлению 

                                                                                      администрации городского 

                                                                     округа «Котлас»                                                                                

                                                                                     от 18 июля 2023 г. № 1670 

                          

Сводный план ремонтов источников тепловой энергии и 

тепловых сетей в городском округе Архангельской области «Котлас» на 2023 год 

 
№п/п Наименование 

теплоснабжающей 

организации  

Источник тепловой 

энергии, (адрес, 

температурный график)  

Тепловые 

сети 

Срок 

проведения 

работ 

10. ООО «ОК и ТС» Котельная № 12,                  

(г. Котлас,  

ул. Мартемьяновская, 29 

кор. 3; 95ºС - 70 ºС) 

 

 

Тепловые 

сети 

24.07.2023-

06.08.2023 

 


	‎C:\Users\oit2\Downloads\МПА 19.07.2023 сайт\МПА 19.07.2023 сайт\Постановление от 18.07.2023 № 1670\Приложение 1670.pdf‎
	‎C:\Users\oit2\Downloads\МПА 19.07.2023 сайт\МПА 19.07.2023 сайт\Постановление от 18.07.2023 № 1670\Р 1670.pdf‎

